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TBMM eski Başkanı Bülent Arınç, geçen hafta Diyanet İşleri Başkan-
lığı’nın tüm camilerde verdiği “Kul Hakkı” konulu hutbedeki miras 
hakkına ilişkin ifadelerin çeşitli çevreler tarafından “Laikliğe aykırı” 
olarak eleştirilmesine tepki gösterdi. Arınç, “Eğer vaiz, ‘Anlattığım 
miras sistemi bugünkü Medenî Kanun’da yer alan miras sisteminden 
çok daha iyidir’ deseydi o zaman laikliğe aykırı oldurdu” dedi. 6’da 

Manisa’nın Salihli ilçesinde bulunan Sardes Antik Kentinde bu yıl 
yapılan çalışmalarda yaklaşık 8 metre derinlikte Lidya dönemine ait 
sarayın lüks evlerin ve terasların kalıntılarına ulaşıldı. Kazı Başkanı Prof. 
Dr. Nicholas Cahill, üzerinde Pers, Helenistik, Roma ve Bizans 
tabakaları bulunması nedeniyle Sardes'teki çalışmalarda Lidya dönem-
ine ulaşmanın çok önemli olduğunu söyledi. 9’da 

Manisa’da su sıkıntısının hat safhaya ulaştığını belirten Kırkağaç Zi-
raat Odası Başkanı Emin Özarı, buna karşılık her yıl 60 milyon me-
treküp civarında suyun boşa aktığını belirtti. Özarı, “Bir damla suyu 
bile ziyan etmememiz gereken bu dönemde bir ziraat odası başkanı 
olarak yetkililerden rica ediyorum, lütfen birileri bu suyun boşa ak-
masına müsaade etmesin” dedi. 4’de 

Manisa’da Saruhanlı Belediyesi, 
Kumçay Irmağı’nın Nuriye Ovası’ndan 
geçtiği noktada çiftçilerin arazilerine 
ulaşımını kolaylaştırmak için önemli 
bir çalışmayı hayata geçirdi. Çay 
yatağına suyun akışını sağlamak için 
borular döşeyip üzerini betonla kapla-
yarak mini bir köprü yapıldı. 4’de 

KALİTELİ VE EŞİT EĞİTİM İMKANI SUNUYOR 
Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Liselere 
Geçiş Sistemi’nde (LGS) yüzde 10’luk dilime giren 
MABEM öğrencileri ve aileleriyle kahvaltıda bir araya 
geldi. Öğrencilerin başarılarını kutlayan Başkan Dutlulu, 
çeşitli hediyeler takdim etti. Programda öğrenci ve 
velilere hitap eden Dutlulu, ikiz babası olduğunu ve bu 
süreci kendilerinin de yaşadıklarını söyledi. Dutlulu, 
“MABEM çocuklarımızın kaliteli, eşit ve iyi eğitim ala-
bilmesi için kurulmuş bir yapı. Biz de bu yapıyı 
destekleyeceğiz, geliştireceğiz, herkese ulaşması için 
elimizden geleni yapacağız” dedi. 
  

500 TAM PUANLA TÜRKİYE 1.’Sİ ÇIKARDI 
Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Ural Sevener de 
MABEM’in başarılarını anlattığı konuşmasında şu bilgi-
leri verdi: “2024-2025 eğitim öğretim yılında bin 556 
öğrencimiz LGS’ye katıldı. Bu öğrencilerden yüzde 
0,1’lik dilime 21, yüzde 1 ile yüzde 5’lik dilime 105 
öğrencimiz girdi. Ayrıca 106 öğrencimiz fen liselerine, 
35 öğrencimiz sosyal bilimler lisesine, 110 öğrencimiz 
Anadolu liselerine, 62 öğrencimiz meslek liselerine yer-
leşti. Turgutlu MABEM’den Eymen Eryılmaz adlı 
öğrencimizin 500 tam puan alarak Türkiye birincisi ol-
ması ise hepimize ayrı bir gurur yaşattı.” 7’de

Manisa’nın Sarıgöl ilçesinde yaz aylarının 
kurak geçmesi ve sulama sorunlarının art-
ması dolayısıyla üreticiler fazla su iste-
meyen börülce türlerine yöneldi. 5’te 

Su sorunu  
çiftçileri  
alternatif  

ürüne yöneltti 

Tarım ve Orman Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürü Dr. M. Altuğ 
Atalay, Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü’nü ziyaret etti. Laboratuvarlar ve 
tesislerde incelemelerde bulunan Dr. Atalay, araştırma projeleri ve enstitü faaliyetleri 
hakkında detaylı bilgi alarak deneme parselinde temsili üzüm hasadı gerçekleştirdi.  8’de 

Genel Müdür Atalay 
üzüm hasadına katıldı 

Büyükşehir’in LGS kurslarından 106 fen liseli çıktı: 

Eğitim destekleri 
meyvesini veriyor 

Manisa Büyükşehir Belediyesinin eğitim alanında ortaya koyduğu projeler meyvelerini 
veriyor. Manisa Büyükşehir Eğitim Merkezi (MABEM) bünyesindeki kurslara devam eden  

ortaokul öğrencilerinden 106’sı bu yıl fen lisesini kazanırken, 21 öğrenci LGS’de yüzde 0,1’lik 
 dilime girmeyi başardı. Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, eğitim  

desteklerini daha da yaygınlaştıracaklarını söyledi. 

AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili 
Bahadır Yenişehirlioğlu, 10 Ağustos 2025’te Balıke-
sir’in Sındırgı İlçesinde meydana gelen 6,1 büyük-
lüğündeki depremden etkilenen Manisalı 
depremzedelere toplamda 3 milyon TL’lik destek 
sağlanacağını söyledi. Geçici barınma desteği talep 
eden 27 ailenin her birine 110 bin TL nakdi destek 
ödemeleri bugün yapılacak. 6’da 

Manisalı depremzedeye 
3 milyon TL destek 

Bülent Arınç’tan Diyanet’e destek: 

Miras vurgusu  
laikliğe aykırı değil 

Lidya’nın zenginlikleri 
gün yüzüne çıkıyor 

Manisa’nın yıllık 60 milyon 
metreküp suyu boşa akıyor 

Saruhanlı Belediyesinden 
üreticiye yol desteği 



Manisa'nın Selendi ilçesinde 
yaz Kur'an kurslarının kapanış 
programı coşkuyla gerçek-
leştirildi. 
 
Manisa'nın Selendi ilçesinde yaz Kur'an 
kurslarının kapanışı dolayısıyla Demokrasi Mey-
danında program düzenlendi. Yoğun katılımla 
gerçekleştirilen program Kur'an-ı Kerim 
tilavetiyle başladı. Saygı duruşunda bulunulması 
ve ardından İstiklal Marşı'nın okunmasıyla 

devam eden programda öğrenciler kurslarda 
öğrendikleri duaları ve ilahileri okudu. 
Programda konuşan Selendi İlçe Müftüsü Derviş 
Makas, "30 Haziranda başlayan kurslarda emek 
veren Kur’an Kursu öğreticilerimize teşekkür 
ediyoruz. Yaz kurslarının çocuklarımızın manevi 
gelişiminde önemli, çocuklarımız camilerimizi ve 
bahçelerini, cıvıl cıvıl ettiler" dedi. 
Program sonunda kurslarda başarılı olan öğren-
cilere bisiklet olmak üzere değişik hediyeler ver-
ildi.  
İHA 
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Partükül ve Edbulue Çözüm Merkezi

Kur’an kursu öğrencilerin finali göz kamaştırdı 
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Her geceyi Kadir, her gördüğünü Hızır bil! Süleyman Ata  
“Rahmetullahi aleyh” 

Cengiz Hân’ın vefâtı (1227) - Turnaların gitme zamanı Sultan İbrâhim Hân’ın 
şehâdeti (1648)

38/22 36/23 36/23

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 29 ilde son 10 
gündür FETÖ’ye yönelik devam eden op-
erasyonlarda 49 şüphelinin yakalandığını, 
39’unun ise tutuklandığını açıkladı. 
 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın paylaştığı bilgilere göre, jandarma 
tarafından son 10 gün içinde Adana, Adıyaman, Ankara, Antalya, 
Aydın, Bolu, Bursa, Denizli, Edirne, Elazığ, Erzurum, Hatay, İstanbul, 
İzmir, Kahramanmaraş, Karaman, Kayseri, Kocaeli, Konya, Malatya, 
Manisa, Mersin, Muğla, Osmaniye, Sakarya, Samsun, Siirt, Sinop ve 
Yozgat olmak üzere 29 ilde operasyonlar düzenlendi. FETÖ’ye yönelik 
düzenlenen operasyonlar sonucu 49 şüpheli yakalanırken 39’u tutuk-
landı. Diğer şüphelilerin işlemleri devam ediyor. Şüphelilerin; terör 
örgütünün güncel yapılanması içerisinde faaliyet yürüttükleri, 
ankesörlü telefonlarla örgüt içerisinde sorumlu şahıslarla irtibatta bu-
lundukları, terör örgütüyle iltisaklı sözde yardım kuruluşlarına finans 
sağladıkları ve sosyal medya hesapları üzerinden FETÖ’nün propagan-
dasını yaptıkları tespit edildi. Operasyonlar sonucu: çok sayıda örgüt-
sel doküman ve dijital materyal ele geçirildi. İHA 

37/24 37/24

Manisa’da FETÖ operasyonu 

Alkollü şahıs ortalığı birbirine kattı 
Manisa'nın Turgutlu ilçesinde 
kadın esnafı bıçakla tehdit eden 
alkollü şahıs esnafın yakınları 
tarafından darp edilerek hastan-
eye kaldırıldı. Daha sonra has-
taneden kaçan saldırgan bir 
parkta intihar etmeye kalkınca 
polis ekipleri tarafından engel-
lenerek gözaltına alındı. 
 
Olay, Manisa'nın Turgutlu ilçesinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, M.P. isimli şahıs Turan 
Mahallesi Baltacı Mahmut Caddesi üzerindeki 
kadın bir esnafı bıçakla tehdit etti. Alkollü olduğu 
öğrenilen M.P. esnafın yakınları tarafından darp 
edilerek hastaneye kaldırıldı. 
Kaldırıldığı Turgutlu Devlet Hastanesinden kaçan 
M.P. Irlamaz Vadisindeki yeşil alana gelerek elin-
deki bıçakla intihara teşebbüs etti. Çevredekilerin 

haber vermesi üzerine olay yerine çok sayıda polis 
ekibi sevk edildi. 
Ekiplerin ikna çabalarına karşılık vermeyen 
M.P.'nin bir anlık dikkatsizliğini fırsata çeviren 
polis ekipleri M.P.'yi elinde bıçakla yakaladı. 
M.P.'nin kısa bir süre önce cezaevinden çıktığı ve 
psikolojik sorunları olduğu iddia edilirken, şahsın 
işlemlerinin ardından mahkemeye çıkarılacağı 
öğrenildi. İHA 

Manisa'da jan-
darma ekipleri 
tarafından gerçek-
leştirilen op-
erasyonda 19 bin 
376 adet sentetik 
hap ele geçirilirken 
1 kişi gözaltına 
alındı. 
 
Manisa Otoyol Jandarma Ko-
mutanlığı ekiplerince yapılan 
saha çalışmalarında Gebze-
İzmir Otoyolu Turgutlu 
gişelerinde A.Ç. idaresindeki 
araçta arama yapıldı. Yapılan 
aramalarda toplam 19 bin 376 
adet sentetik hap ele geçir-
ilirken araç sürücüsü A.Ç. 
gözaltına alındı. 
Operasyon kapsamında soruş-
turma sürüyor.  İHA 

Manisa'da 19 bin 376  
sentetik hap ele geçirildi 

Manisalı Şehir Planlamacısı ve 
Mimar Tuğrul Erdem hayatını 
kaybetti. Merhum Erdem’in ce-
nazesi 18 Ağustos Pazartesi 
günü (bugün) öğle namazına 
müteakip Hatuniye Camiinde 
kılınacak.  
 
Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı Hakan 
Gürtunca yaptığı açıklamada, "Saygıdeğer 
büyüğüm, dostum, yol arkadaşım, CHP Şe-
hzadeler İlçe Başkanlığı dönemimde birlikte kur-
duğumuz imar komisyonunun başkanlığını yapan, 
şehir planlamacısı, mimar Tuğrul Erdem am-
camızın vefat haberini üzülerek öğrendim. Tuğrul 
Erdem amcamıza Allah’tan rahmet, acılı ailesine 
ve biz sevenlerine sabırlar diliyorum. Cenazesi 
yarın öğlen (18 ağustos 2025 Pazartesi) Hatuniye 
Camiinden kalkacaktır" dedi. HABER MERKEZİ 

Mimar Tuğrul Erdem 
hayatını kaybetti  

Manisa’nın Salihli ilçesinde yolda içerisinde 20 bin 
lira olan bir çanta bulan vatandaş, çantayı polise tes-
lim etti. Çanta sahibi bulunarak teslim edildi. 
 
Olay, Zafer Mahallesi 631. Sokak'ta meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Hülya Artaç yolda bulduğu çantayı Salihli İlçe Emniyet Müdür-
lüğü Polis Merkezi Amirliğine götürdü. Artaç, tutanak tutulmasının 
ardından çantayı polis ekiplerine teslim etti. Çantayı inceleyen ekipler, 
çantada 20 bin lira nakit para ve muhtelif eşyalar olduğunu tespit etti. 
Çantanın sahibinin belirlenmesi için çalışma başlatan ekipler, çantanın 
Yaşar Ateş’e ait olduğunu belirledi. Çanta, polis ekipleri tarafından 
sahibine teslim edildi. 
Yaşar Ateş, çantayı bulan duyarlı vatandaş ile çantayı kendisine teslim 
eden Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerine teşekkür etti. İHA 

Yolda bulduğu 20 bin lirayı 
sahibine teslim etti 
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Manisa’da su sıkıntısının hat 
safhaya ulaştığını belirten 
Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı 
Emin Özarı, buna karşılık her yıl 
60 milyon metreküp civarında 
suyun boşa aktığını belirtti. Özarı, 
“Bir damla suyu bile ziyan et-
mememiz gereken bu dönemde 
bir ziraat odası başkanı olarak 
yetkililerden rica ediyorum, lüt-
fen birileri bu suyun boşa ak-
masına müsaade etmesin” dedi. 
 
Başkan Özarı yaptığı açıklamada, “Kırkağaç Ziraat 
odası olarak 2020 yılında Karakaş barajına taşın-
masını talep ettiğimiz ve DSİ’nin 2022 yılında su 
havzasının zamanla madenin durumunda göre 
değişiklik göstereceği ve bu sebeple boşa akan bu 
suyun Karakaş Barajına sabit bir hat ile aktarıl-
masına imkan olmadığı belirtilen madendeki su 
çiftçilerimizin onca su sıkıntısına rağmen hala aynı 
yerde birikmeye ve hala yıllık 60 milyon M3 su boşa 
akmaya devam ediyor. Üstelik 10 yıllardan beri. 
Bilmem daha ne kadar böyle boşa akmaya devam 
edecek.  Bir damla suyu bile ziyan etmememiz 
gereken bu yıllarda, bir Ziraat odası başkanı olarak 
yetkililerden rica ediyorum, lütfen birileri bu suyun 
boşa akmasına müsaade etmesin. Birileri bu işe el 
atsın. Ziraat odası olarak bizim gücümüz yetmedi. 
Ama mutlaka birilerinin gücü yetecektir” diye 
konuştu.  
HABER MERKEZİ 

Manisa’da Saruhanlı 
Belediyesi, Kumçay 
Irmağı’nın Nuriye 
Ovası’ndan geçtiği 
noktada çiftçilerin 
arazilerine ulaşımını 
kolaylaştırmak için 
önemli bir çalışmayı 
hayata geçirdi. Çay 
yatağına suyun 
akışını sağlamak için 
borular döşeyip üz-
erini betonla kapla-
yarak mini bir köprü 
yapıldı. 
 
Saruhanlı Belediye Başkanı 
Ekrem Cıllı, konuya ilişkin yaptığı 
açıklamada her zaman üreticinin 
yanında olduklarını vurgula-
yarak,  “Kumçay'dan geçmek 
artık daha kolay.  Kumçay Ir-
mağı’nın Nuriye Ovası’ndan 

geçtiği noktada çiftçilerimizin arazilerine ulaşımını 
kolaylaştırmak için önemli bir çalışmayı hayata 
geçirdik. Bu kapsamda çay yatağına suyun akışını 
sağlamak için borular döşeyip üzerini betonla kapla-
yarak mini bir köprü yaptık. Böylece çiftçilerimiz 
artık suyun içinden değil, köprü üzerinden traktör-
leriyle güvenle geçiş yapabilecekler. Üreticimizin 
emeklerini kolaylaştırmak ve tarıma destek olmak 
için çalışmaya devam ediyoruz” dedi.  
HABER MERKEZİ 

Turgutlu’nun İzmir - Ankara Yük-
sek Hızlı Tren Hattı projesinde is-
tasyon yapılacak yerler dışında 
bırakılmasını Meclis gündemine 
taşındı. CHP Manisa Milletvekili 
Bekir Başevirgen, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu’nun yanıtlaması is-
temiyle hazırladığı soru öner-
gesinde bu durumun gerçesini 
sordu. 
 
CHP’li Başevirgen, konuya ilişkin yaptığı açıkla-
mada, şu ifadeleri kullandı: “Ulaştırma Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, geçtiğimiz günlerde İzmir - 
Ankara Yüksek Hızlı Tren Hattı projesi kapsamında 
Emirdağ, Afyonkarahisar, Uşak, Alaşehir, Salihli, 
Manisa, Muradiye, Ayvacık, Emiralem ve Menemen 
olmak üzere toplam 10 adet istasyon yapılacağını 
ifade etti. Manisa’nın en büyük ilçelerinden bir olan 
Turgutlu ise istasyon yapılacak yerlerin dışında 
bırakıldı. Turgutlu, 1866 yılında ilk tren seferlerinin 
yapıldığı, halen aktif bir demiryolu hattına ve 200 
binden fazla nüfusa sahip. 
EN YAKIN İSTASYON 32 KİLOMETRE 
Eğer istasyonlar Bakan’ın ifade ettiği yerlere yapıla-

caksa, Turgutlu’dan yüksek hızlı trene binmek için 
en yakın istasyona gitmek isteyen bir vatandaş 
Manisa merkezdeki istasyon için 32 km., Salihli’deki 
istasyon için 40 km. yol gitmek zorunda kalacak. Bu 
durum istasyonlara ulaşımda hem zaman kaybına 
hem de maddi kayıplara neden olacak. Oysa ki diğer 
istasyonlar arası mesafeler oldukça yakın. Emiralem 
ve Manisa arasındaki mesafe 38 km. Menemen 
Emiralem arasındaki mesafe 4 km. Manisa Mu-
radiye arası 11 km. Projeye göre YHT tüm bu istasy-
onlara uğruyor ama Turgutlu’ya uğramıyor. Turgutlu 
halkının projeye ilçelerinin de dahil edilmesi için 
yoğun bir talebi var. Biz de Bakan Uraloğlu’ndan 
vatandaşlarımızın bu taleplerine kulak vermesini ve 
Turgutlu’ya da bir YHT istasyonunun yapılmasını is-
tiyoruz” ifadelerini kulandı. HABER MERKEZİ 

Manisa’nın yıllık 60 milyon 
metreküp suyu boşa akıyor 

Saruhanlı Belediyesinden üreticiye yol desteği 

Turgutlu, Yüksek Hızlı Tren istasyonu istiyor 



Birleşik Kamu İş Kon-
federasyonu Manisa 
Temsilciliği 8. Dönem 
Toplu Sözleşme süreci 
ile ilgili 15 Temmuz 
Demokrasi Mey-
danı'nda basın açıkla-
ması yaptı. Açıklama 
sırasında bazı sendika 
üyeleri soğan ekmek 
yedi ve tencere 
içerisinde taş kaynattı. 
 
İl Başkanı Ferdi Çağtay açıkla-
masında "Bugün hem Çalışma 
Bakanlığı önünde hem de 
Türkiye'nin tüm illerinde meydan-

larındayız. Bugün sesimizi duyur-
mak, irademizi göstermek, hak-
larımızın altını çizmek için bir 
aradayız. Bilindiği üzere; milyonlarca 
kamu emekçisi, emeklisi ve onların 
ailelerini ilgilendiren 8.Dönem Toplu 
Sözleşme sürecinde Bakanlık, taktik-
sel olarak son ana kadar sakladığı 
teklifini nihayet salı günü vermiştir. 
Gülünç bile denemeyecek teklifteki 
oranlar, teklifin neden son günlere 
sıkıştırıldığının da anlaşılmasını 
sağlamıştır” dedi. Açlık sınırının 27 
bin 670, yoksulluk sınırı ise 85 bin 
344 lirayı bulduğunu belirten Çağ-
tay, “Bu verilen teklifle memura açlık 
sınırı ile yoksulluk sınırı arasındaki 
alan reva görülmüş, ölümü gösterip 
sıtmaya razı etme taktiği devreye 
sokulmuştur. Kabul etmiyoruz” 
ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ  

Manisa’nın Sarıgöl ilçesinde 
yaz aylarının kurak geçmesi 
ve sulama sorunlarının art-
ması dolayısıyla üreticiler 
fazla su istemeyen börülce 
türlerine yöneldi. 
Dünyaca ünlü Sultani çekirdeksiz üzümünün 
yetiştirildiği Manisa’nın Sarıgöl ilçesi kışlık ve 
yazlık sebze yetiştiriciliğiyle de ön plana 
çıkıyor. İlçeye bağlı Beyharmanı ve Kızılçukur 
mahallelerinde yaz aylarının kurak geçmesi 

sonrası çiftçiler fazla 
su tüketmeye ürün-
lere yöneldi. İlçede 
her geçen gün üre-
timi artan börülce 
türleri pazardaki 
yerini de almaya 
başladı. Haftanın 
cumartesi günleri 
ilçeye gelen tüccar-
lar günlük 1 ile 3 ton 
arası börülce alımı 
yaparak Ege Böl-
gesi’nin diğer il-
lerinde satışa hazır 
hale getiriyor. 
Çiftçilerin börülce 
üretimine ağırlık ver-
meye başladığını 
söyleyen Beyhar-
manı Mahalle 
Muhtarı Mustafa 
Sarıtaş, "Günlük 
olarak 1-3 ton kadar 
oluyor. Yayla olan 
yerlerimizden dolayı 
çiftçilerimiz börülce 
ekimine ağırlık ver-
meye başladı" dedi.  
 
İHA 

Sağlık-Sen Manisa Şubesi, 
sağlık çalışanların sorun-
larına dikkat çekmek 
amacıyla Merkezefendi 
Devlet Hastanesi Çocuk 
Acil önünde oturma 
eylemi gerçekleştirdi.  

Sağlık-Sen Manisa Şube Başkanı Emine 
Tınaz, eylemde yaptığı açıklamada, 
“Bugün burada hastane önünde sessiz 
ama kararlı bir şekilde oturuyoruz. Biz, 
emeğin, alın terinin, hakkın savunucuları 
olarak Sağlık-Sen çatısı altında bir ara-
dayız. Bizler, bu ülkenin en zor şartlarda 
görev yapan sağlık neferleriyiz. Gecemizi 
gündüzümüze kattık, pandemi de saha-
daydık, afetlerde ilk koşan biz olduk, en 

ağır nöbetleri biz tuttuk. Ama bugün, 
sesimiz duyulana kadar susmayacağız! 
Çünkü artık yeter diyoruz! Çünkü 
hakkımızı istiyoruz!  Bizler sadece 
maaşımız için değil, insanca yaşayabile-
ceğimiz bir gelecek için buradayız. 
Geçim derdiyle, ekonomik sıkıntılarla 
boğuşmak istemiyoruz. Nöbet ücretler-
imiz yetersiz, fazla mesai ücretlerimiz 
emeğimizi karşılamıyor. Bir hemşirenin, 

bir ebenin, bir teknisyenin, bir hekimin 
emeği üç kuruşa ölçülemez. Sağlık 
çalışanlarının sorunları artık görmezden 

gelinemez bir noktaya geldi” dedi.  
 
HABER MERKEZİ 
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Sağlık personelinden 
oturma eylemi 

Teklifi beğenmeyen memurlar tencerede taş kaynattı 

Su sorunu çiftçileri alternatif ürüne yöneltti 
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AK Parti Grup Başkanvek-
ili ve Manisa Milletvekili 
Bahadır Yenişehirlioğlu, 
10 Ağustos 2025’te Balıke-
sir’in Sındırgı İlçesinde 
meydana gelen 6,1 büyük-
lüğündeki depremden 
etkilenen Manisalı de-
premzedelere toplamda 3 
milyon TL’lik destek 
sağlanacağını söyledi. 
Geçici barınma desteği 
talep eden 27 ailenin her 
birine 110 bin TL nakdi 
destek ödemeleri bugün 
yapılacak. 
 
Yenişehirlioğlu, konuya ilişkin yaptığı 
açıklamada devletin her zaman milletin 
yanında olduğunu belirterek, “10 Ağus-
tos 2025’te Balıkesir’in Sındırgı İlçesinde 
meydana gelen 6,1 büyüklüğündeki de-
prem, Manisa’mızda da hissedilmiş ve 
bazı bölgelerimizde hasara yol açmıştır. 

Depremin hemen ardından Valimiz Sayın 
Vahdettin Özkan’ın başkanlığında Afet 
Müdahale Planı devreye alınmış, tüm 
ekipler hızlıca sahaya sevk edilmiştir. İl-
gili bakanlarımız, tüm ekipleriyle hızlıca 
bölgeye giderek tespit ve müdahaleleri 
anında, yerinde yapmışlardır. Şu ana 
kadar yürütülen hasar tespit çalış-
malarında 250 bina ve 511 bağımsız 
bölüm incelenmiştir. Devletimiz, de-
premden etkilenen vatandaşlarımızın 
yaralarını sarmak için tüm imkânlarını se-
ferber etmiştir” dedi. 
27 AİLEYE 110 BİN TL DESTEK 
Bu kapsamda ilk etapta geçici barınma 
desteği talep eden 27 ailenin her birine 
110 bin TL nakdi destek ödemelerin 18 
Ağustos Pazartesi günü yapılacağını be-
lirten Yenişehirlioğlu, “Konteyner 
talebinde bulunan 6 ailemize konteyner-
leri kurulup teslim edilmiş; ayrıca bu 6 
ailenin her birine 20.000 TL ödenecek-
tir. İlk adımda riske maruz tüm ailelerim-
ize güvenli alanlarda geçici barınma 
imkânı sağlanmıştır. Milletimiz ne zaman 
ihtiyaç duysa, devletimiz oradadır. Man-
isa’mızda depremden etkilenen her bir 
hemşehrimizin yanındayız. Rabbim 
şehrimizi, ülkemizi ve milletimizi her 
türlü afetten muhafaza eylesin” 
ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ 

TBMM eski Başkanı Bü-
lent Arınç, geçen hafta 
Diyanet İşleri Başkan-
lığı’nın tüm camilerde 
verdiği “Kul Hakkı” konulu 
hutbedeki miras hakkına 
ilişkin ifadelerin çeşitli 
çevreler tarafından “Laik-
liğe aykırı” olarak eleştir-
ilmesine tepki gösterdi. 
Arınç, “Eğer vaiz, ‘Anlat-
tığım miras sistemi 
bugünkü Medenî Ka-
nun’da yer alan miras sis-
teminden çok daha iyidir’ 
deseydi o 
zaman laikliğe 
aykırı oldurdu” 
dedi. 
 
HÜSNİYE BUSE 
TOSUN 
Diyanet İşleri Başkan-
lığı’nın geçen hafta 
Cuma namazında tüm 
camilerde verdiği “Kul 
Hakkı” konulu hutbe-
deki miras hakkına il-
işkin ifadeler bazı 
çevreler tarafından 
eleştirilmişti. Konuya 
bir avukat olarak yorum 
getiren TBMM eski 
Başkanı Bülent Arınç, 
hutbedeki ifadelerin 
laikliğe aykırı olmadığını 
belirtti. Arınç, yaptığı 
açıklamada, “Cuma 
günü hutbede okun-
ması için hazırladığı 
metinde miras ile alâkalı 

bir konu anlatılmıştı. Bunun üzerine bir 
kesim vatandaşlarımız, ‘Nasıl olur da İs-
lâm’da miras hukuku anlatılır? Kadınlar 
yarım pay mı alacak?’ gibi söylemler ile 
tepki göstermişlerdi. Bu tepkiler kanaa-
timce yersizdir. Bunun nedenlerini ise 
örneklerle açıklamak mümkün” dedi. 
“İLGİLİ MADDEDEN BEN DE YARGI-
LANDIM” 
Mesleği gereği yıllarca TCK 163. 
Madde’den açılan davaları takip ettiğini 
belirten Arınç, açıklamasında özetle şu 
görüşlere yer verdi: “Bu madde 1991 
yılına kadar mevcuttu. 163. Madde, ‘Lâik-
liğe aykırı olarak, Devletin içtimaî veya 
iktisadî veya siyasî veya hukukî temel 
nizamlarını, kısmen de olsa dinî esas ve 
inançlara uydurmak amacıyla…’ diye 
başlıyor ve neredeyse o dönem bazı dinî 
görüşler ve eylemler laikliğin ihlali olarak 
görülüyor ve b madde esas alınarak 
yargılanıyordu. Bu madde üzerinden ben 

de yargılandım, mahkûm da oldum ve 
sonrasında beraat ettim. O dönem Yargı-
tay bu madde üzerinden verilen cezaları 
onamaya başlamıştı. 1986 yılında yani 
39 yıl önce Yargıtay içtihatta bulundu. 
Kayseri’de bir vaizin hutbede İslam’da 
miras hukukunu anlattığını duyan bir 
takım işgüzar insanlar hemen savcılığa 
müracaat ederek vaiz hakkında şikâyetçi 
oluyorlar. Mahkeme ceza veriyor ancak 
Yargıtay, bir vaizin İslâm’da konu olan 
miras hukukunu anlatmasını vaizin 
görevi olarak değerlendirerek bunun 
laikliğe aykırı bir faaliyet olmadığını ve 
özgürlük içerisinde olduğunu ifade ed-
erek örnek bir karar ile cezayı bozuyor. 
BUNU ANLATMAK DİYANET’İN 
GÖREVİ 
Laikliğe aykırı olan ise şudur: Eğer bu 
vaiz, hutbesinin sonunda ‘Anlattığım 
miras sistemi bugünkü Medenî Kanun’da 
yer alan miras sisteminden çok daha 

iyidir. Bu sistem terk edilmeli ve anlat-
tığım sistemin herkes için uygulanması 
mecburî olmalıdır.’ demiş olsaydı bu 
durum laikliğe aykırı bir eylem olurdu. 
Bugün de Diyanet İşleri Başkanlığı’nın 
hutbede İslâm’daki miras hukukunu 
(Feraiz) anlatması onun görevidir. Laik-
liğe aykırı bir eylem söz konusu değildir. 
Diğer bir örnek ise şudur: Yeni Medenî 
Kanun AK Parti döneminde yürürlüğe 
girdi. Onun öncesinde İsviçre’den iktibas 
edilmiş bir Medenî Kanun vardı. 
Günümüzde dahi eğer muris, bu medenî 
kanunlar yürürlüğe girmeden yani 
1926’dan önce vefat etmiş ise onun mi-
rası, mirasçıların bu yönde bir talebi olur 
ise eski hukuka göre yani Feraiz’e göre 

halen de taksim edilebilir. Mahkemeler 
buna dikkat ederler ve hatta yüz yıl 
öncesinin verasetini uygulama nok-
tasında kalırlarsa bilirkişi istihdam eder-
ler. 
LAİKLİK KARŞITI BİR EYLEM DEĞİL 
Durum böyle iken bu sistemin anlatıl-
masının laiklik karşıtı bir eylem olarak 
değerlendirilmesi doğru değildir. 
Dolayısı ile bu konu üzerinden Diyanet 
İşleri Başkanlığı’nın hedef alınması son 
derece yanlıştır. Ben şahsen Diyanet İş-
leri Başkanlığı’nı günümüzün sosyal ve 
içtimai konularına dikkat çeken ve 
toplumu aydınlatma görevini yerine ge-
tiren çalışmalarından dolayı tebrik ve 
takdir ediyorum.  

Manisalı depremzedeye 
3 milyon TL destek 

Bülent Arınç’tan Diyanet’e destek: 

Miras vurgusu laikliğe aykırı değil 
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Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Besim 
Dutlulu, Liselere Geçiş Sis-
temi’nde (LGS) yüzde 
10’luk dilime girme 
başarısı gösteren MABEM 
öğrencileri ve aileleriyle 
kahvaltıda bir araya geldi. 
Öğrencilerin başarılarını 
kutlayan Başkan Dutlulu, 
öğrencilere çeşitli 
hediyeler takdim etti.  
 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Besim Dutlulu, öğrencilere eğitimde fır-
sat eşitliği sunan Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Eğitim Merkezlerinde eğitim 
alarak Liselere Geçiş Sistemi (LGS) Sı-
navı’nda yüzde 10’luk dilime giren 
öğrenciler ile kahvaltı programında bir 
araya geldi. Kahvaltı programına, Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Ulaş Aydın, Kültür ve Sosyal 
İşler Dairesi Başkanı Ural Sevener, öğren-
ciler ve veliler katıldı.  
“GERÇEKTEN HAK EDEN ÇOCUK, 
HAK ETTİĞİ YERE GELİYOR” 
Kahvaltı programında öğrenci ve velilere 
hitap eden Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Besim Dutlulu, kendisinin de ikiz 
babası olduğunu ve bu süreci kendi-

lerinin de yaşadıklarını söyledi. Sürecin 
zor olduğunu belirten Başkan Dutlulu, 
“Hepinizi tebrik ediyorum. Bu başarıda 
elbette MABEM’in de katkısı var. Ho-
calarımızın büyük emeği, öğrencilerim-
izin azmi ve çalışkanlığı bunda oldukça 
etkili. Ancak ailelerin desteği olmadan da 
böyle bir başarı mümkün değil. Hepinizi 
tekrar yürekten tebrik ediyorum” dedi.  
“FERDİ BAŞKANIMIZ GELDİKTEN 
SONRA BURAYA ÖZEL İLGİ GÖS-
TERDİ” 
MABEM dershanelerinin Cengiz 
Ergün’ün başkanlığı döneminde 
başladığını hatırlatan Başkan Dutlulu, 
“MABEM dediğimiz dershanelerimiz 
aslında Cengiz Başkan döneminde 
başladı. Ben açık yüreklilikle söylüyo-
rum; Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin 
en doğru ve en güzel projelerinden biri. 
Sağ olsun, Ferdi Başkanımız geldikten 
sonra buraya özel ilgi gösterdi, çok güzel 
işler yaptı. Biz de üzerine koyarak 
geliştirmeye çalıştık. Ne yazık ki Ferdi 
başkanımızı kaybettik. Allah ondan razı 
olsun, mekanı cennet olsun; çok iyi, çok 
dürüst bir insandı. Manisa için daha ya-
pacak çok işi vardı. Ama bu bir bayrak 
yarışı. Manisa halkına hizmet etme 
bayrağı bize geçti. İnşallah biz de genç-
lerimiz için elimizden ne geliyorsa fa-
zlasıyla yerine getireceğiz” dedi. 
MABEM ÖĞRETMENLERİ İÇİN BİR 
ÇALIŞMA YAPACAĞIZ 
MABEM’in kendileri için önemli 

hizmetlerden biri olduğunu söyleyen 
Başkan Dutlulu, “Çocuklarımızın kaliteli, 
eşit ve iyi eğitim alabilmesi için kurulmuş 
bir yapı. Biz de bu yapıyı destekleye-
ceğiz, geliştireceğiz, herkese ulaşması 
için elimizden geleni yapacağız. Buradan 
öğretmenlerimize de teşekkür ediyo-
rum. Onlar da öyle çok büyük paralar 
kazanmıyorlar. İnşallah bu konuda da 
çalışmalar yapacağız. Hem öğretmenler-
imizin mutluluğunu artırarak hem de 
adaleti sağlayarak, MABEM’deki öğrenci-
lerimize daha kaliteli bir hizmet yansıta-
cağız. Az önce bir velimizle sohbet ettik, 
kardeşi için de burayı tercih edeceklerini 
söyledi. Bu çok güzel bir memnuniyet 
göstergesi. Büyük çocuktan memnun 
kalmışlar, küçük çocuklarının da devam 
etmesini istiyorlar” diye konuştu. 
“MABEM’İ AYAKTA TUTMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ” 
Başkan Dutlulu şöyle devam etti; “Bizim 
üstümüze düşen görev, işte MABEM gibi 
yapıları ayakta tutmak ve geliştirmektir. 
Keşke hiç dershane olmasa, herkes eşit 
bir eğitim alsa ve sadece not ortala-
masıyla istedikleri okullara gidebilse. 
Ama maalesef bu ülkede özel okul 

gerçeği var. O yüzden biz çocuklarımızı 
desteklemek için elimizden geleni ya-
pacağız.” 
“BU ÜLKEYİ YARIN SİZLER YÖNETE-
CEKSİNİZ” 
MABEM öğrencileri ile buluşup bir arada 
olmaktan mutlu olduğunu ifade eden 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Besim Dutlulu, “Atatürk’ün bize göster-
diği gibi, gelişmiş medeniyetler seviye-
sine çıkmak için elimizden geleni 
yapacağız. Gençler şunu bilsin; bu ülkeyi 
yarın sizler yöneteceksiniz. Atatürk’ün 
bizlere verdiği en büyük emanet budur. 
Anadolu’nun herhangi bir yerindeki zeki, 
çalışkan ve akıllı bir çocuk Türkiye’de 
Cumhurbaşkanı olabilir. Tekrar bu kah-
valtı sofrasında bizlerle olduğunuz için 
hepinize teşekkür ederim” dedi. 
MABEM’İN BAŞARILARI HAKKINDA 
BİLGİLER VERDİ 
Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Ural 
Sevener, MABEM’in eğitimdeki önemine 
vurgu yaparak, “2024-2025 eğitim öğre-
tim yılında 1.556 öğrencimiz LGS’ye 
katıldı. Bu öğrencilerden %0,1’lik dilime 
21, %1 ile %5’lik dilime 105 öğrencimiz 
girdi. Ayrıca 106 öğrencimiz Fen Liseler-

ine, 35 öğrencimiz Sosyal Bilimler Lise-
sine, 110 öğrencimiz Anadolu Liselerine, 
62 öğrencimiz meslek liselerine yerleşti. 
1.020 öğrencimiz de yerel yerleştirme ile 
okullara kayıt hakkı kazandı. Turgutlu 
MABEM’den Eymen Eryılmaz’ın 500 
tam puanla Türkiye birincisi olması ise 
hepimize ayrı bir gurur yaşattı” dedi.  
Konuşmaların ardından Başkan Dutlulu, 
öğrencilere hediyeler takdim etti. Pro-
gram, toplu hatıra fotoğrafı çekimiyle 
sona erdi. Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Basın Bülteni 

Başkan Dutlulu başarılı 
öğrencilerle buluştu 

CHP Yunusemre İlçe Kongresi hazırlıkları başladı. Mahalle seçimleri 
Ayni Ali mahallemiz ve Kuyualan mahallelerinde başladı. CHP 
Yunusemre İlçe Başkanı Mehmet Arslan’ın tekrar aday olmayacağı 
seçimde CHP Yunusemre İlçe Başkanlığı yapmış olan Yalçın Arcak 
yeniden aday olacak.  
 
Yalçın Arcak sosyal medyadan yaptığı paylaşımda, “Cumhuriyet Halk Partisi Yunusemre İlçe Kongremize giden 
sürecin ilk adımı olan, İlçe kongre delegelerimizin belirlenmesi için yapılan mahalle seçimlerimiz, Ayni Ali ma-
hallemiz ve Kuyualan mahallemiz ile başladı. Seçimlerimizin partimize ve memleketimize hayırlı olmasını diliy-
orum” dedi. HABER MERKEZİ 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Yazı 
İşleri ve Kararlar Dairesi Başkan-
lığı’nın koordinasyonunda, Türkiye 
genelindeki belediye personeline 
yönelik önemli bir uzaktan eğitim 
programı düzenlendi. Aday memur 
hazırlayıcı eğitimi kapsamında 
gerçekleştirilen “Resmi Yazışma 
Kuralları, Belge Yönetimi ve 
Arşivleme” konulu bu eğitim per-
sonelin, kurumlar arası ve vatan-
daşlara sunduğu hizmet kalitesini 
artırmayı ve kurumsal iletişimi 
güçlendirmeyi hedefliyor. 
 
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı EBYS 
ve Arşiv Şube Müdür Vekili Gülin Karan Özkaya 
tarafından verilen eğitimde, katılımcılara resmi 
yazışmalarda standartlaşmayı sağlamanın, ver-
ilen hizmetleri daha profesyonel bir düzeye 
taşımanın ve çalışanların mesleki gelişimine 
katkıda bulunmanın önemi aktarıldı.  
173 idarenin ve 745 personelin katılım sağladığı 
eğitimde ele alınan konular arasında; Resmi 
Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelik, Elektronik Belge Yöne-
tim Sistemi (EBYS), yazışma ortamları, nüsha 
sayısı, boyut ve yazı tipi gibi temel unsurlar yer 
aldı. Ayrıca başlık, logo, tarih, konu, muhatap, 
ek, dağıtım ve imza türleri gibi resmi yazış-
maların olmazsa olmazları da detaylıca işlendi. 
Eğitimde, imza yetki yönergesi ve imza yetki 
devri gibi kritik konulara da değinilerek, per-
sonelin bu konulardaki bilgi eksiklikleri gider-

ildi. 
“BU TÜR RESMİ EĞİTİMLERE DEVAM 
 EDECEĞİZ’’ 
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanı Özcan 
Çetin ise verilen eğitimleri yakından takip et-
tiğini belirterek şu değerlendirmelerde bu-
lundu, “Kamu hizmetlerinde şeffaflık ve 
etkinlik, doğru bir belge yönetimi ve resmi 
yazışma süreciyle mümkün olur. Bu eğitim, 
Türkiye genelindeki tüm belediye personeller-
ine hitap etmesi açısından büyük bir değere 
sahip. Mesleki gelişim ve ortak bir dil oluş-
turma hedefimizin her seferinde eğitim 
kalitesini daha da artırarak düzenlemiş olduğu-
muz bu tür resmi eğitimlere devam edeceğiz” 
diye konuştu. Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Basın Bülteni

CHP Yunusemre’de kongre 
çalışmaları başladı 

Büyükşehir’den 
eğitim hamlesi 
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Tarım ve Orman Bakanlığı 
Tarımsal Araştırmalar ve 
Pol
t
kalar Genel Müdürü 
Dr. M. Altuğ Atalay, Ma-
n
sa Bağcılık Araştırma 
Enst
tüsü Müdürlüğü’nü 
z
yaret ett
. Laboratuvar-
lar ve tes
slerde 
nceleme-
lerde bulunan Dr. Atalay, 
araştırma projeler
 ve ens-
t
tü faal
yet-
ler
 hakkında 
detaylı b
lg
 
alarak de-
neme parse-
l
nde tems
l
 
üzüm hasadı 
gerçekleş-
t
rd
. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Enst�tü Müdürü Akay 
Ünal’ın kurum tanı-
tımı ve br�f�ng su-
numu �le başlayan 
z�yaret, tekn�k perso-
nel �le tanışma, görüş 
ve öner�ler�n d�nlen-
mes�, sahada karşıla-

şılan sorunlar ve çözüm öner�ler�n�n alın-
ması �le devam ett�. Özell�kle �kl�m değ�-
ş�kl�ğ�, �novat�f ürünler, ver�ml� çalışma 
ve araştırma sonuçlarının ekonom�k de-
ğerlere dönüşmes� konularına vurgu 
yapan Genel Müdür Atalay, araştırmala-
rın bu konular d�kkate alınarak planlan-
ması gerekt�ğ� hususunda tal�matlarını 
verd�.  Laboratuvarlar ve tes�slerde �nce-
lemelerde bulunan Dr. Atalay, araştırma 
projeler� ve enst�tü faal�yetler� hakkında 
detaylı b�lg� alarak deneme parsel�nde 
tems�l� üzüm hasadı gerçekleşt�rd�. 

İNOVATİF ÜRÜNLERİ  
YERİNDE İNCELEDİ 
Üzüm ürünler� üret�m tes�s�nde alterna-
t�f ve �novat�f ürünler� yer�nde �nceleye-
rek proje faal�yetler� kapsamında 
sofralık üzüm değerlend�rmes�nde bulu-
narak çalışmalarda emeğ� geçen tüm 
araştırmacılara ve Enst�tü çalışanlarını 
tebr�k ett�.  Man�sa Bağcılık Araştırma 
Enst�tüsü Müdürü Akay Ünal, “Genel 
Müdürümüz Sayın Dr. Mustafa Altuğ 
Atalay' a kurumumuza gerçekleşt�rd�ğ� 
z�yaretler� �ç�n şükranlarımızı sunarız” 

Türk
ye Esnaf ve Sanat-
karları Konfederasyonu 
(TESK) Genel Başkanı 
Bendev
 Palandöken, kış-
lık meyve ve sebze kurut-
manın tam zamaı 
olduğunu bel
rterek, “Ha-
zırlıklar hem a
len
n kışlık 

ht
yacını karşılıyor hem 
de 
srafı önleyerek ürünle-
r
n zay
 olmasının önüne 
geç
yor. Bu yönüyle de 
öneml
 b
r ekonom
k katkı 
sağlıyor” ded
. 
 
TESK Başkanı Bendev� Palandöken, kış-
lık meyve ve sebze kurutma �şlemler�yle 
�lg�l� yaptığı açıklamada “Mevs�msel de-
ğ�ş�kl�kler, özell�kle bu yaz dönem�nde 
hem yüksek sıcaklıklar hem de kışlık 
kuru ve konserve malzemeler�n hazır-
lanması açısından uygun b�r zaman d�-
l�m� sunuyor. Bu dönemde hem meyve 
hem de kuru domates, b�ber, patlıcan 
g�b� sebzeler�n evde kurutulması, gele-
neksel yöntemlerle yapılan hazırlıkların 

en ver�ml� hal�yle ger-
çekleşt�r�lmes�n� sağ-
lıyor. Üstel�k şu anda 
f�yatların b�r m�ktar 
ger�lem�ş olması, bu 
hazırlıkların yapılma-
sını daha da caz�p 
hale get�r�yor. Evde 
salça yapanlar, reçel 
ve konserve hazırla-
yanlar ya da meyve 
kurularından şurup 
yapanlar �ç�n bu 
dönem büyük b�r fır-
sat. Hazırlıklar, hem 
a�len�n kışlık �ht�ya-
cını karşılıyor hem de 
�srafı önleyerek ürün-
ler�n zay� olmasının 
önüne geç�yor. Bu 
yönüyle de öneml� 
b�r ekonom�k katkı 
sağlıyor” �fadeler�n� 
kullandı. 
2 MİLYAR DOLAR-
LIK İHRACAT  
GELİRİ 
Kışlık ürünler� sadece 
tüket�m �ç�n değ�l, �h-
racat potans�yel� açı-
sından da 
değerlend�rmek ge-
rekt�ğ�ne vurgu 

yapan Palandöken, “Kışlık ürün hazırlığı 
yalnızca hane halkı �ç�n değ�l, ülke eko-
nom�s� açısından da öneml�. Özell�kle 
kuru ve konserve ed�lm�ş organ�k ürün-
ler, dünya genel�nde büyük talep görü-
yor. Bu talep sayes�nde �hracat kalemler� 
arasında yer alan bu ürünlerden yılda 
yaklaşık 2 m�lyar dolara yakın gel�r elde 
ed�l�yor. Organ�k ürünler�n değer� yurtdı-

şında çok daha yüksek. Taleb�n artma-
sıyla b�rl�kte bu yıl �hracat gel�rler�n�n �k� 
katına çıkması beklen�yor. Bu da tarım-
sal üret�m�n doğru değerlend�r�lmes�yle 
hem ev ekonom�s�ne hem de ülke eko-
nom�s�ne c�dd� katkılar sağlanab�leceğ�n� 
göster�yor” �fadeler�n� kullandı. 
 
HABER MERKEZİ 

Yazın kurutulan meyve ve  
sebzeler israfın önüne geçiyor 

Genel Müdür Atalay üzüm hasadına katıldı 

Man
sa’nın Sal
hl
 İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü ek
pler
 üret
c
ler
 zeyt
n s
neğ
 za-
rarlısına karşı uyardı. 

Sal�hl�’de saha çalışmaları gerçekleşt�ren İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü ek�pler�, zeyt�n s�neğ�ne karşı üret�c�ler� �laçlama çağrısında 
bulundu. 
Müdürlükten yapılan açıklamada "Sal�hl�'n�n yüksek kes�mler�nde 
Poyraz, Gökeyüp, Kemer, Kurttutan, Hacıhıdır ve Bozdağ mahalle-
r�nde zeyt�nl�ğ� olan üret�c�ler�m�z�n 18 Ağustos tar�h�ne kadar zeyt�n 
s�neğ�ne karşı ruhsatlı b�r b�tk� koruma ürünü �le mücadele yapma-
ları gerekmekted�r" sözler�ne yer ver�ld�. İHA 

Üreticiye ‘zeytin sineği’ uyarısı 



Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum, Balıkesir 
Sındırgı’da meydana gelen 
6.1’lik depremin ardından 
depremden etkilenen böl-
gelerde hasar tespit çalış-
malarının tamamlandığını, 
Sındırgı’da tüm evlerin 
tarandığını, Balıkesir ve 
Manisa’da 729 binadaki 
1036 bağımsız bölümün 
ağır hasarlı veya yıkık 
olduğunu açıkladı. 

Bakan Kurum, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda Balıkesir Sındırgı'daki 
deprem sonrası başlatılan hasar tespit 
çalışmalarının dün itibarıyla tamam-
landığını duyurdu. Bakan Kurum, ”Ekip-
lerimizce yapılan incelemelerde; 
Balıkesir’de 624 binadaki 901 bağımsız 
bölüm, Manisa’da 105 binadaki 135 
bağımsız bölüm olmak üzere, toplam 
729 binadaki 1036 bağımsız bölüm ağır 
hasarlı veya yıkık olarak tespit edildi. Hiç 
vakit kaybetmeden çalışmalarımızı 
başlatacağız. Ağır hasarlı yapıları yıka-
cak, hemen inşa faaliyetlerine başlaya-
cağız. İlk etapta Sındırgı’da Mayıs ayında 
bitirmeyi planladığımız TOKİ’mizin yap-
tığı 100 evi de hak sahibi vatan-
daşlarımıza sunacağız”  ifadelerini 
kullandı. HABER MERKEZİ 

Manisa’nın Salihli 
ilçesinde bulunan Sardes 
Antik Kentinde bu yıl 
yapılan çalışmalarda yak-
laşık 8 metre derinlikte 
Lidya dönemine ait 
sarayın lüks evlerin ve 
terasların kalıntılarına 
ulaşıldı. Kazı Başkanı Prof. 
Dr. Nicholas Cahill, üz-
erinde Pers, Helenistik, 
Roma ve Bizans tabakaları 
bulunması nedeniyle 
Sardes'teki çalışmalarda 
Lidya dönemine ulaş-
manın çok önemli 
olduğunu söyledi. 
 

HÜSNİYE BUSE KAYNAK 
Tarihte devlet güvencesinde paranın ilk 
basıldığı yer olarak bilinen, Manisa'nın 
Salihli ilçesinde yer alan ve Lidya De-
vleti'ne başkentlik yapmış Sardes'te yak-
laşık 120 yıl önce başlayan arkeolojik kazı 
ve restorasyon çalışmaları, ABD Wiscon-
sin Üniversitesinden Prof. Dr. Nicholas 
Cahill başkanlığında devam ediyor. Antik 
kente gelenler, Lidya döneminden kalan 
tümülüsleri, çok tanrılı dinler döne-
minden kalan Artemis Tapınağı'nı, Antik 
Çağ'ın kayıtlara geçen en büyük sina-
gogunu, Yuhanna İncili'nde bahsi geçen 
kiliseyi, Roma dönemi anıtsal hamam ve 
gimnazyum kalıntıları görme imkanı bu-
luyor. 
LİDYA DÖNEMİNE ULAŞMAK 
BAŞARI 
Prof. Dr. Cahill, Lidya döneminin üz-
erinde Pers, Helenistik, Roma ve Bizans 
tabakaları bulunması nedeniyle 
Sardes'teki çalışmalarda Lidya dönemine 
ulaşmanın zor olduğunu söyledi. Gim-
nazyumun yaklaşık 1 kilometre doğusun-
daki çalışmalarda yoğun bir çabayla 

diğer medeniyetlerini katmanlarını aştık-
larını ve Lidya dönemine inmeyi 
başardıklarını dile getiren Cahill, "Bu se-
viyede yaklaşık 30 bronz ok ucu, insan 
iskeleti parçaları ve 9 gümüş sikke bu-
lundu. Bu sikkeler, dünyanın bilinen en 
eski gümüş sikkelerindendi. Milattan 
önce 6. yüzyılın başına tarihlenebilecek 
daha erken bir evre ortaya çıkarıldı. 
Üçüncü evrede toprak altında gömülü, 
milattan önce 8. yüzyıla ait bir tabaka 
belirlendi ve aynı istikamette saray inşa 
edildiği ortaya çıktı. 1,5-2 metre 
genişliğinde taş duvarlara sahip, 6 me-
treden yüksek anıtsal bir yapı söz 
konusu." ifadesini kullandı. 
SARAYIN BULUNMASI ÖNEMLİ BİR 
GELİŞME 
Cahill, sarayın bulunmasının tarih açısın-
dan çok önemli olduğunu anlatarak, 
şöyle konuştu: “Bu bulgu önemli çünkü 
Yunan şehirleri 8. yüzyılda yalnızca 
küçük evler inşa etmişken Lidyalılar çok 
daha erken dönemde anıtsal teraslar ve 
yapılar yapmaya başlamış. Bu mimari, 
Friglerin milattan önce 9 ve 10. yüzyıllar-

daki anıtsal yapılarından da esinlenmiş 
olabilir. Tarihçiler, Lidyalıların biraz Yunan-
lar gibi olduğunu düşünüyordu. 'Milattan 
önce 7. yüzyılda şehirleşmeye başlamışlar, 
ondan önce köyde yaşamışlar.' diye 
düşünüyordu. Ama şimdi bu yeni bulgu-

larla öğrendik ki o yanlış. Sardes milattan 
önce 8. yüzyılda büyük anıtsal bir şehir 
olmuş. Teras sistemini o dönemde başlat-
mışlar. Bu gösteriyor ki Lidyalılar doğuya 
bakmış, esas bir Anadolu medeniyeti 
olmuş, Yunan medeniyeti değil.” 

İl genelinde yol yapım çalış-
malarına aralıksız devam eden 
Manisa Büyükşehir Belediyesi, 
vatandaşların daha güvenli ve 
konforlu yollarda seyahat 
etmesini sağlıyor. 
 
Zekai Demirgürz 
Manisa Büyükşehir Belediyesi, Soma 
ilçesi Kurtuluş Mahallesi’nde asfalt çalış-
malarını tamamladı. Nazım Yavuz ve 
Ahmet Taner Kışlalı caddelerindeki sıcak 
asfalt çalışmalarını Soma Belediye 
Başkanı Sercan Okur, Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Yol Yapım Şube Müdürü 
Mehmet Oral ve Kurtuluş Mahallesi 
Muhtarı Leyla Yalçın yerinde takip etti. 
Yapılan asfalt çalışmasında 2 bin tona 
yakın serim yapıldı.  
“VATANDAŞLARIMIZIN MUTLULUĞU 
İÇİN BURADAYIZ” 
Çalışmaları yerinde inceleyen Soma 
Belediye Başkanı Sercan Okur, “Yol 
sorunu Soma için önemli bir sorundu. 
Manisa Büyükşehir Belediyesi, Soma 
merkezde bulunan Nazım Yavuz ve 
Ahmet Taner Kışlalı caddelerimizde sıcak 

asfalt çalışmaları tamamlandı. Ben bu 
çalışmaların hayata geçmesi sebebiyle 
öncelikle Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Başkanımız Besim Dutlulu’ya, Fen İşleri 
ekiplerimize teşekkür ediyorum. Soma 
ve Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile 
ilçemizdeki yolları parke taş, sıcak asfalt 
ve sathi kaplama çalışmalarını en kısa 
sürede tamamlayarak halkımızı hak et-
tiği konfora kavuşturacağız. Vatan-
daşlarımızın mutluluğu için buradayız. 
Bu konuda tüm vatandaşlarımıza göster-
dikleri sabır için teşekkür ediyorum” 
dedi. 
“ASFALT ÇALIŞMALARIMIZA HİÇ 
ARA VERMEDEN DEVAM EDECEĞİZ” 
Manisa’nın 17 ilçesinde ihtiyaç duyulan 
her noktada asfalt çalışmalarına devam 

edeceklerini söyleyen Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 
“Uzun yıllardır çözüm bekleyen yol 
sorunlarına artık hızlı bir şekilde müda-
hale ediyoruz. Soma ilçemizin Nazım 
Yavuz Caddesi ile Ahmet Taner Kışlalı 
Caddelerinde sıcak asfalt çalışmalarımızı 
tamamladık. İlçe belediyelerimiz ile 
uyum ve işbirliği içerisinde çalışıyoruz. 
Manisa’mızın 17 ilçesinde ihtiyaç duyulan 
her noktada asfalt çalışmalarımıza hiç 
ara vermeden devam edeceğiz. Soma’da 
gerçekleştirdiğimiz asfalt çalışmamızın 
Soma halkımıza hayırlı olmasını diliyo-
rum” ifadelerini kullandı.  
 “2 CADDEDE YAKLAŞIK 2 BİN TON 
ASFALT KULLANILACAK” 
Nazım Yavuz ve Ahmet Taner Kışlalı cad-
delerinde sıcak asfalt çalışmalarının 
tamamlandığını söyleyen Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Şube 
Müdürü Mehmet Oral, “2 caddede 2 bin 
tona yakın asfalt serimi ile yaklaşık 700 
metrelik sıcak asfalt çalışmasını tamam-
ladık. Herkese kazasız belasız iyi yolcu-
luklar diliyoruz” diye konuştu. 
“ŞAHSIM VE MAHALLEM ADINA 
TEŞEKKÜR EDİYORUM” 
Muhtarlık görevine başladığı zaman 

Ahmet Taner Kışlalı Caddesi ile ilgili 
dilekçelerin olduğunu hatırlatan Kurtu-
luş Mahallesi Muhtarı Leyla Yalçın, 
“Gerçekten bu cadde çok eskimiş, yapısı 
bozulmuş ve yenilenmesi gereken bir 
caddeydi. Bu cadde üzerinde 2 ilkokul, 
balık hali ve katlı pazaryeri güzergahında 
bulunuyor. Caddenin yenilenmesiyle il-
gili çok şikayetler alıyordum. Bununla il-

gili Büyükşehir ve Soma Belediyesi’ne 
dilekçeler yazdım. Bugün Büyükşehir 
Belediyesi’nden ekipler sıcak asfalt yap-
mak için başladıkları çalışmaları tamam-
ladılar. Şahsım adına ve mahallem adına 
Besim Başkanımıza ve Sercan 
Başkanımıza çok teşekkür ediyorum” 
diye konuştu. 
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Manisa’da 105 bina  
depremden zarar gördü 

Lidya’nın zenginlikleri gün yüzüne çıkıyor 

Yollar daha güvenli ve konforlu hale getiriliyor 
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Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş, ‘Aile Yılı' kap-
samında hayata geçirdik-
leri, dijital rehber olma 
özelliği taşıyan ‘İlk Öğret-
menim Ailem' mobil uygu-
lamasının 4 ay içerisinde 1 
milyon 25 bin aile tarafın-
dan kullanılmaya baş-
landığını bildirdi. 
 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, ‘Aile Yılı' kapsamında 
hayata geçirilen ‘İlk Öğretmenim Ailem' 
mobil uygulamasına ilişkin açıklama 
yaptı. 
Bakan Göktaş, anne ve babaların 
ebeveynlik sürecini doğru yönetmesi 
için birçok çalışmayı hayata geçirdiklerini 
belirterek, olumlu ebeveynlik tutum ve 
becerilerini desteklemek, eşler arasın-
daki sağlıklı evlilik hayatını güçlendirmek 
amacıyla Aile Yılı kapsamında ‘İlk Öğret-
menim Ailem' mobil uygulamasını 
geliştirdiklerini hatırlattı. 
Uygulamanın, çiftlere ilk yuva kurdukları 
andan itibaren destek olmak amacıyla 
tasarlandığını belirten Bakan Göktaş, 
şunları kaydetti: 
"Eşler arasındaki iletişime yönelik konu-
lar ile ailelerin çocuk gelişimi konusunda 

ihtiyaç duyduğu bilgileri, bu uygulama ile 
tek çatı altında topladık. Uygulamamız, 
çocuk gelişimi ve aile hayatına dair 
ücretsiz, güvenilir ve kapsamlı bilgilerle 
ebeveynlere rehberlik ederken, çocuk-
larıyla kaliteli zaman geçirmelerini 
destekleyen içerikler sunuyor. Her şey-
den önce anne ve babalara, çocukların 
gelişimini takip edebilme imkanı veriyor. 
Bunun yanı sıra uygulamada, çocuk 

gelişimi hakkında temel bilgilerle, pozitif 
anne, babalık becerilerini desteklemeye 
yönelik öneriler yer alıyor. Ebeveynler, 
dijitalin dışında çocuğun gelişim dönem-
ine uygun ve ailece yapabilecekleri bil-
gilere ve aktivite önerilerine ulaşabiliyor. 
Bebek bekleyen aileler için, doğuma 
hazırlık, gebelik dönemi günlük yaşam 
ve psikolojik değişimler gibi konularda 
bilgilendirici içerikler sunuyor." 

SORULAR UZMANLAR TARAFINDAN 
CEVAPLANIYOR 
Uygulamada sadece anneler için değil 
babalar için de özel bir bölüm hazır-
landığını belirten Göktaş, ailelerin, uygu-
lama üzerinden çocuk gelişimi, ergenlik 
ve aile içi konulara dair soru ve sorun-
larını interaktif şekilde uzmanlara iletip 
cevap alabileceklerini ifade etti. 

"4 AYDA 1 MİLYON 25 BİN AİLE 
TARAFINDAN KULLANILMAYA BAŞ-
LANDI" 
GSM operatörleriyle yapılan anlaşma 
çerçevesinde kullanıcılarının internet 
paketinden herhangi bir harcama yap-
madan mobil uygulamayı kullanabildiğini 
belirten Bakan Göktaş, "Uygulamamız 
hizmete girdiği Nisan ayından bugüne 
kadar vatandaşlarımızdan yoğun ilgi 
gördü. Dijital bir rehber olma özelliği 
taşıyan uygulamamız 4 ay gibi kısa bir 
süre içerisinde 1 milyon 25 bin aile 
tarafından kullanılmaya başlandı" dedi. 
DOĞUM YARDIMI ÖDEME BİLGİSİNE 
UYGULAMADAN ULAŞILABİLİYOR 
Doğum öncesinden başlayarak ergenliği 
kapsayacak şekilde çocukların gelişim 
dönemine özgü bilgilere "rehber" 
bölümünden ulaşılabildiğini de belirten 
Göktaş, "Ayrıca 2025 Aile Yılı kap-
samında güncellenen doğum yardım-
larımızdan faydalanmak isteyen 
ailelerimiz başvurularını 'İlk Öğretmenim 
Ailem' mobil uygulaması üzerinden de 
yapabiliyor. Sosyal yardım hizmetlerim-
izin erişilebilirliğini artırmak ve vatan-
daşlarımızın süreçleri şeffaf bir şekilde 
takip edebilmesini sağlamak amacıyla 
hayata geçirdiğimiz bu çalışma 
sayesinde doğum yardımı başvurusu on-
aylanan aileler ödeme bilgisine yine 
uygulama aracılığıyla ulaşabiliyor" 
ifadelerini kullandı. 
‘İlk Öğretmenim Ailem' mobil uygula-
ması, Google Play ve App Store üz-
erinden ücretsiz indirilebiliyor. İHA 

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi, il genelinden 
tarımsal üretimi artırmak 
ve çiftçilere destek olmak 
amacıyla çeşitli projeler 
üretmeye devam ediyor. 
Bu kapsamdan Büyükşe-
hir Belediyesi, “Destek 
Bizden, Hasat Sizden” slo-
ganıyla yeni bir hibe pro-
gramı başlattığını 
duyurdu. 
 
Meryem Tuncer 
Manisa Büyükşehir Belediyesi, tarımsal 
ve kırsal kalkınmaya yönelik, üreticilere 
her alanda destek olmaya devam ediyor. 
“Destek Bizden, Hasat Sizden” slo-
ganıyla hayata geçirilen yeni hibe pro-
gramı kapsamında arpa ve buğday 
üreticileri, büyükbaş ve küçükbaş hay-
van yetiştiricileri ile Zeytin, Kiraz, Erik, 
Üzüm, Şeftali, Kayısı, Badem, Ceviz, 
Antep Fıstığı, Kestane gibi ağaçları bulu-
nan çiftçilere önemli destekler 
sağlanacak. 15 Ağustos Cuma günü 

itibariyle başvuruların alınmaya başladığı 
hibe programına başvurular, 15 Eylül 
Pazartesi gününe kadar devam edecek. 
Manisa Büyükşehir Belediyesinin 
“Destek Bizden, Hasat Sizden” ilkesiyle 
çiftçiye sunacağı destekler şu şekilde: 
Arpa ve Buğday Tohumu Desteği: Kendi-
sine ait tapulu veya kiralık olan toplam 
arazi varlığı 50 dekarı geçmeyen ve Arpa 
veya Buğday ekeceği boş arazisi 5000 
metrekareden az olmayan üreticiler fay-
dalanabilecek. 
Beşli Karışım Yem Bitkisi Tohumu veya 
Süt Otu Tohumu Desteği: Kendisine ait 
tapulu veya kiralık en az 5000 me-
trekare yem bitkisi ekebilecek boş arazisi 
olan ve İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlük-
lerinden alınmış 2025 üretim yılına ait 
büyükbaş ve küçükbaş hayvan varlığını 
gösteren belgelerinde en fazla 25 büyük-
baş veya 250 küçükbaş hayvan varlığı 
olan üreticiler faydalanabilecek. 
Gübre ve Aminoasit Desteği: Kendisine 
ait tapulu veya kiralık olan toplam arazi 
varlığı 50 dekarı Zeytin, Kiraz, Erik, 
Üzüm, Şeftali, Kayısı, Badem, Ceviz, 
Antep Fıstığı, Kestane vb. dikili olan arazi 
varlığı 20 dekarı geçmeyen üreticiler fay-
dalanabilecek. 
Başvuru Şartları ve Tarihleri 

Tüm hibe başvuruları için 2025 yılına ait 
ÇKS (Çiftçi Kayıt Sistemi) veya Çiftçi Bel-
gesi zorunluluğu bulunuyor. Yem bitkisi 
tohumu desteği için ayrıca 2025 yılına 
ait Küçükbaş / Büyükbaş Hayvan Var-
lığını Gösterir Belge de istenecek. 
Başvurular, 15 Ağustos - 15 Eylül 2025 
tarihleri arasında yapılacak. Detaylı bilgi 
ve başvuru için manisa.bel.tr adresi zi-
yaret edilebilir. 
 “TARIMIN GÜÇLENMESİ İÇİN ÜZER-
İMİZE DÜŞENİ YAPACAĞIZ” 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Besim Dutlulu, “Hayvanlarımızın gı-
dasına, çiftliklerimizin verimine doğru-
dan etki edecek bu desteklerimizle hem 
çiftçilerimizin maliyetlerini düşürecek 
hem de hayvanlarının sağlıklı gelişimine 
katkı sunacağız. Meyve bahçelerimizin 
canlılığı, zeytin ağaçlarımızın bereketi 
için de tam destek veriyoruz. Bu destek-
lerimizi geleceğimize yatırım olarak 
görüyoruz. Manisa tarımının her geçen 
gün daha da güçlenmesi için üzerimize 
düşen ne varsa yapmaya devam ede-
ceğiz. Çiftçimiz ürettikçe, bizler de on-
ların yanında durmaya, ihtiyaçlarına 
cevap vermeye devam edeceğiz. Tüm 
çiftçilerimizin emeği daim, kazancı bol 
olsun” dedi. 

Bakan Göktaş açıkladı: 

Bu uygulamayı 1 milyondan 
fazla aile kullanıyor 

Büyükşehir’den üreticiye büyük destek 

Manisa’nın Selendi 
ilçesinde bu yıl ilk 
kez Cirit ve Tütün 
Festivali düzen-
lenecek. Beş gün 
sürecek festivalde 
konserler, cirit gös-
terileri, panayır ve 
çeşitli etkinlikler 
yapılacak. 
 
Selendi’nin düşman işgalinden 
kurtuluşunun 103. yıl dönümü 
kapsamında yapılacak etkinlik-
ler, müzikten spora ve yöresel 
lezzetlere kadar birçok pro-
gramla katılımcıları buluştura-
cak. Festival, 1 Eylül’de kortej 
yürüyüşü ile başlayacak. Aynı 

gün saat 21.00’de Ayşe 
Dinçer sahne alacak. 2 
Eylül’de Hande Ünsal, 3 
Eylül’de ise kurtuluş günü 
kutlamalarının ardından 
Sinan Akçıl konser verecek. 
Konserlerin yanı sıra havai 
fişek gösterileri de yapılacak. 
Etkinlikler kapsamında 
gençler için lunapark kurula-
cak, Demokrasi Meydanı ve 
çevresinde ise yöresel ürün-
ler ile el sanatlarının yer aldığı 
stantlar açılacak. Selendi 
Belediye Başkanı Murat 
Daban, festivale tüm vatan-
daşları davet ederek, "Artık 
başka yerlere gitmeye gerek 
yok. İlçemizde ilk defa 
düzenleyeceğimiz festivalde 
hemşehrilerimizi eğlenceye, 
spora ve kültürel etkinliklere 
doyuracağız" dedi.  İHA 

Türkiye'nin de arasında bulunduğu 
31 ülkenin Dışişleri Bakanları ile 
Arap Birliği, İslam İşbirliği Teşkilatı 
ve Körfez İşbirliği Konseyi genel 
sekreterleri, İsrail’in son açıkla-
malarını ve Filistin topraklarındaki 
uygulamalarını kınayarak, Filistin 
halkına karşı işlenen suç ve ih-
lallerden sorumlu olanların hesap 
vermesini talep etti. 
 
Türkiye’nin de aralarında bulunduğu 31 
ülkenin yayımladığı ortak açıklamada, İsrail 
Başbakanı Binyamin Netanyahu’nun "Büyük 
İsrail" söylemleri ile aşırı sağcı bakan Bezalel 
Smotrich’in E1 bölgesindeki yerleşim planına 
ilişkin ifadeleri, uluslararası hukukun açık ihlali 
olarak nitelendirildi. 
Açıklamada, İsrail’in işgal altındaki Filistin 
topraklarında hiçbir egemenliğinin olmadığı 
vurgulanarak, 1967 sınırları temelinde 
başkenti Doğu Kudüs olan bağımsız Filistin 
devletinin kurulmasının meşru bir hak olduğu 
hatırlatıldı. BM Güvenlik Konseyi’nin 2334 
sayılı kararı ve Uluslararası Adalet Divanı’nın 

işgalin sona erdirilmesine yönelik tavsiye 
kararı yeniden teyit edildi. 
Bakanlar, İsrail’in Gazze Şeridi’nde uyguladığı 
ablukayı ve açlığı "soykırım silahı" olarak nite-
lendirerek, insani yardımların şartsız şekilde 
bölgeye ulaştırılması çağrısında bulundu. 
Ayrıca, İsrail’in saldırılarının ve yerleşim poli-
tikalarının bölgesel ve uluslararası barışı 
tehdit ettiği uyarısında bulunuldu. 
Açıklamada, uluslararası topluma ve özellikle 
BM Güvenlik Konseyi daimi üyelerine, İsrail’e 
baskı yapılması, Gazze’den tamamen çek-
ilmesinin sağlanması ve Filistin halkına ulus-
lararası koruma temin edilmesi çağrısı yapıldı. 
Ayrıca Filistin halkına karşı işlenen suç ve ih-
lallerden sorumlu olanların hesap vermesini 
talep edildi.  İHA 

Selendi, Cirit ve Tütün 
Festivali’ne hazırlanıyor 

Türkiye'nin de arasında  
bulunduğu 31 ülke İsrail’i kınadı 



Ziraat Türkiye Kupası 1. Eleme Turu Kura 
Çekimi, 21 Ağustos 2025 Perşembe günü saat 
14.00'te kulüp yetkililerinin katılımı ile Ri-
va'da yapılacak. Manisa takımı Somaspor, 1. 
Eleme Turunda kupaya dahil olacak.  Man-
isa’nın bir diğer takımı Manisa Futbol Kulübü 
ise daha sonraki turlarda katılacak.  
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Ziraat Türkiye Kupası 2025-2026 sezonunda 139'u profesyonel, 16'sı 

amatör toplam 155 takımın katılımıyla oynanacak. 4 Eleme Turu, Grup 
Aşaması ve Final Aşaması şeklinde düzenlenecek olan Ziraat Türkiye 
Kupası'nda 11 maç haftası yer alacak. Grup Aşaması 8 takımlı 3 grupta 
oynanacak. Grup Aşamasına katılacak olan 24 takım 6'lı 4 torbaya 
bölünecek ve çekilecek kura ile her torbadan 2'şer takımın katılımıyla 
gruplar oluşacak. Grup Aşamasında her takım her torbadan 1 takımla 
olmak üzere toplam 4 maç yapacak. Bu müsabakaların 2'si iç sahada, 
2'si deplasmanda oynanacak. Grup müsabakaları sonrasında, gru-
plarını ilk 2 sırada bitiren 6 takım ve en iyi 2 grup üçüncüsü olmak 
üzere toplam 8 takım çeyrek finale yükselecek. Çeyrek finalde grup 
birincileri ile en iyi grup ikincisi seri başı olarak yer alacak ve müs-
abakalar seri başı takımların sahalarında oynanacak. Yapılacak olan 

kura çekimi sonucunda yarı final eşleşmeleri ve ev sahibi takımlar be-
lirlenecek.  

Manisa 1. Amatör Kümede 
mücadele eden köklü kulü-
plerden Akmescitspor, 2025-
2026 sezonu için 
Manisaspor’un efsane futbol-
cularından Halim Ercin ile sö-
zleşme imzaladı.  
 
Akmescitspor Başkanı İdris Usluer, anlaşmanın camiaya 
hayırlı olmasını diledi. Akmescitspor’un ligde sürpriz 
ekiplerden biri olacağını ve yeni teknik direktör ve yeni 
yönetimle iddialı bir takım oluşturacaklarını kaydetti. Vefat 
eden önceki başkan Ömer Şen’i andı, Ömer Şen’den aldık-
ları bayrağı daha ileriye taşıyacaklarını belirterek tüm 
takımlara başarılar diledi.  
HABER MERKEZİ 
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Akmescitspor’un Halim Ercin ile anlaştı 

Bölgesel Amatör Liginde mücadele eden Manisa takımı Nurlupınarspor'un yeni teknik direk-
törü Özer Karadaş oldu. Nurlupınarspor'dan yapılan açıklamada “Kulübümüz, Teknik Direktör 
Özer Karadaş ile 2025-2026 futbol sezonu sonuna kadar anlaşma sağlamıştır” denildi. 
 
1 Ekim 1974 Sivas doğumlu olan Özer Karadaş sırasıyla Sivas Sağlıkspor, Yıldızeli Birlikspor, Adıyaman FK, Edirnespor, Sivas Dört Eylül ve Sivas 
Gücü Belediyespor kulüplerinde teknik direktörlük yaptı. 2.Lig ve 3. Liglerde kariyerinde teknik direktör olarak toplam 350 maça çıkan Karadaş 
180 maçtan galibiyetle ayrılırken, 95 maçtan beraberlikte ayrıldı. Karadaş, 6 yerel ligde 1 de bölgesel lig şampiyonluğu yaşadı. HABER MERKEZİ 

Nurlupınarspor’da yeni teknik 
direktör Özer Karadaş  

Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) 
Spor Bilimleri Fakültesi Yetenek Sınavlarına 
geçtiğimiz yıllarda binlerce öğrenci adayı 
başvururken son iki yıldır sınavların ÖSYM 
tarafından sadece üç parkurdan ibaret 
yapılıyor olması adayların katılımını aşağıya 
çekti. Yapılan son sınavda öğrenciler iste-
dikleri bölümlere girmek için üç gün 
boyunca yarıştı. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Sınavlara giren adaylar ilginin azalmasını yeteneği devre dışı bırakan 
sınav sistemi, atletizm başta olmak üzere jimnastik ve daha birçok 
yetenek parkurun devre dışı bırakılması. CBÜ Rektörü Prof. Dr. Rana 
Kibar ve ÖSYM Manisa sorumlusu Prof. Dr. Ahmet Çetin’in sınavın 
yapıldığı alana alınmaması üzerine sınavdan sorumlu olan Spor Bil-
imleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Murat Taş’tan teknik bilgiler 
edindiler. Toplam 180 kontenjanın açıklandığı beden eğitim öğret-
menlik, antrenörlük, yöneticilik ve rekreasyon bölümlerine girecek 
öğrenci adaylarının TYT’de ham puanı olarak 180, Milli adayları için 
de 150 ham puan yeterli olabileceği açıklanmıştı.  
ÜÇ GÜN BOYUNCA YARIŞTILAR 
Ege Bölgesindeki iller başta olmak üzere Türkiye’nin birçok ilinden 
Manisa CBÜ Spor Bilimleri Fakültesinde yapılan Özel Yetenek Sı-
navına (ÖZYES) katılan öğrenci adayları üç gün boyunca üç 
parkurda tercih ettikleri bölümlere girebilmek için yarıştılar. Öğrenci 
adayları sınavlara girmek için sabahın erkek saatlerinde sınavın 

yapılacağı Atatürk Spor Salonu önünde 
sıranın kendilerine gelmesini bekledi. 
Öğrenci adayları içeride ter dökerken onların 
anne ve babaları ise dışarıda farklı bir heye-
can yaşadı. Yetenek Sınavını 40-50 saniye 
arasında tamamlayan öğrenci adayları sev-
inçlerini aileleriyle kucaklaşarak paylaştı. 
HEDEF BAŞARILI SPORCULAR 
YETİŞTİRMEK 
Rektör Prof. Dr. Kibar, sporun yalnızca fizik-
sel güç değil disiplin, kararlılık ve takım ruhu 
gerektirdiğini vurgulayarak, “Üniversitemiz, 
bu değerleri benimseyen ve ulusal ile ulus-
lararası platformlarda başarı sağlayacak 
sporcular yetiştirmeyi hedeflemektedir. Si-
zler bugün sadece bir sınava değil, aynı za-
manda geleceğinizin ilk adımlarından birine 
katılıyorsunuz. Her birinizin bu süreçte 
emeğinin karşılığını alacağına inanıyorum ve 
hepinize başarılar diliyorum” dedi. 

Spor fakültelerine gençlerin ilgisi azalıyor  

Somaspor Türkiye Kupasında ter dökecek 
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Yapılan açıklamada, depreme hazırlık 
için şu uyarılarda bulunuldu: “Aile 
bireyleriyle acil durum toplanma nokta-
larını belirleyin. Ev ve iş yerlerindeki 
eşyaları uygun malzeme ve teknikle 
sabitleyin. Herkes için acil durum çan-
tası hazırlayın. Araçlarda her zaman 
yarım depo yakıtı hazır bulundurun. İrt-
ibat kişisini bölge dışından belirleyin. 
Yerel acil durum numaralarını öğrenin. 
Telsiz veya uygu telefonu gibi alternatif 
iletişim araçları edinin. 
DEPREM ANINDA SAKİN KALMAK 
ÖNEMLİ 
Sarsıntı başladığında sakin kalabilmek 
çok önemli. Açık alandaysanız ‘Yak-
Kapan-Tutun’, ev veya binadaysanız 
‘Çök–Kapan–Tutun’ pozisyonunu alın. 
Pencerelerden, camlardan, devrilebile-
cek mobilya ve ağır eşyalardan uzak 
durun. Asansör ve merdiven kullan-
mayın. Açık alandaysanız binalardan, 

direklerden, ağaçlardan uzak durun. 
Araç içindeyseniz güvenli bir yerde 
durun, köprü ve tünellerden uzak kalın. 

Bina içindeyseniz koşmaya çalış-
mayın… Her bir doğru hareket, 
saniyeler içinde hayat kurtarabilir. 

ÖNCE KENDİ 
GÜVENLİĞİNİZİ 
SAĞLAYIN 
Marmara De-
premi'nden sonra 
enkaz başında or-
taya çıkan 
dayanışma, afetten 
çıkışın en güçlü 
yoluydu. Önce 
kendi güvenliğimizi 
sağlayın, ardından 
çevrenizde yardıma 
ihtiyacı olanlara 
yardım edin. Gaz ve 
su vanalarını, elektrik şalterlerini kap-
atın; yangın riskine karşı dikkatli olun. 
Artçı sarsıntılara karşı hazırlıklı olun. 
Ailenizin önceden belirlenmiş şehir 
dışındaki iletişim kişisini arayarak veya 
mesaj ile durumunuzu bildirin. Yerel 
yönetim ve acil durum ekiplerinin tali-

matlarına uyun. Toplanma alanına 
gidin, resmi bilgilendirmeleri takip 
edin. Sosyal medyada paylaşacağınız 
bilgilerin doğruluğunu teyit edin. 
Tahliye olması halinde, yetkililerden tal-
imat almadan binalara girmeyin. Bun-
lar, kriz anında toplumsal gücümüzü 
artıran adımlar.” HABER MERKEZİ 

 

1 EVRENOS 3638 5 2.899,00 TAM 19.000 38.000.000 1.900.000 26.08.2025 11:00 

2 EVRENOS 3655 6 2.000,00 TAM 23.000 66.677.000 3.333.850 26.08.2025 11:15 

3 EVRENOS 3639 6 2.000,00 TAM 23.000 50.002.000 2.500.100 26.08.2025 11:30 

4 EVRENOS 3639 5 2.101,00 TAM 23.000 48.323.000 2.416.150 26.08.2025 11:45 

5 EVRENOS 3639 4 2.174,00 TAM 20.000 40.000.000 2.000.000 26.08.2025 12:00 

6 EMLAKDERE 132 11 1.346,53 TAM 5.000 6.732.650 336.633 26.08.2025 12:15 

Manisa Organize Sanayi Bölgesi sınırları içerisinde bulunmayan ve aşağıda nitelikleri belirtilen taşınmazların satış ihaleleri Kapalı Zarf 
Usulü ile belirtilen gün ve saatlerde Manisa Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü’nde yapılacaktır.

içerisinde bulunmayan

a) 
b) 

d)

AKUT Vakfı, 17 Ağustos  
Marmara  

Depremi'nin 26. yılında afetlere 
karşı hazırlık için atılması 

gereken adımları hatırlattı.  
Açıklamada, “Marmara  

Depremi hazırlıksızlığın  
bedelinin ne kadar ağır  

olabileceğini acı şekilde öğretti. 
O günden bu yana biliyoruz ki 
bilinçli hazırlık binlerce hayat 

kurtarabilir” dedi. 

AKUT Vakfı depreme hazırlık 
adımlarını hatırlattı 


